DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DÉFICIT HÍDRICO,
EVAPOTRANSPIRAÇÃO REAL CULTURA E PRODUTIVIDADE AGRÍCOLA DA CANA-
DE-AÇÚCAR. de autoria de MARCELO AUGUSTO DA SILVA SOARES, ARTHUR LUAN
DIAS CANTARELLI, LEKSON RODRIGUES SANTOS, AUGUSTO CÉSAR FERREIRA
SERQUEIRA, foi publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17237

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17237